Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «07» июля 2017  г.                                                                                              № 271
с. Белый Яр

Об утверждении генеральной схемы очистки территории Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2017-2021 годы и на плановый период до 2031 года.

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Госстроя РФ от 21 августа 2003 № 152
«Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет,
Администрация Белоярского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить генеральную схему очистки территории Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2017-2021 годы и на плановый период до 2031 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и на официальном сайте Администрации Белоярского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Вр. и. о. главы
Белоярского сельсовета                                                                        А. К. Голубев